
                                                                                                                                                                         Załącznik nr 1. 
                                                                                                                                        do uchwały Nr  XIII/71/07 Rady Gminy Rewal 
                                                                                        z dnia 27 lipca 2007 roku 
                                                                                 
 
                                 SPRAWOZDANIE 
  
z zakresu udzielonych ulg w spłacie zobowiązań( umorzenie, rozłoŜenie na raty ,odroczenie) naleŜnych gminnym jednostkom i zakładom 
budŜetowym, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa ( Dz..U. z 2005r. Nr 8,poz. 60 ze zm.)  
za ……………rok 
 

Wysokość udzielonej ulgi 
 

L.p. Rodzaj 
udzielonej 

ulgi 

Data 
udzielenia i 

nr aktu 

Tytuł  zobowiązania 

NaleŜność 
główna 

odsetki naleŜności 
uboczne 

Liczba 
rat 

Termin 
płatności 

ostatniej raty 

Termin 
odroczenia 

 
 

 
 
 

        

 
 

 
 
 

        

 
 

 
 
 

        

 
 

 
 
 

        

 
 

 
 
 

        

 
 



                                                                                                                                                                         Załącznik nr 2. 
                                                                                                                                         do uchwały Nr XIII/71/07 Rady Gminy Rewal 
                                                                                        z dnia 27 lipca 2007 roku 
                                                                                 
 
                                 SPRAWOZDANIE 
  
z zakresu udzielonych, łącznych  ulg w spłacie zobowiązań( umorzenie, rozłoŜenie na raty ,odroczenie) naleŜnych gminie, gminnym jednostkom 
i zakładom budŜetowym, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa ( Dz..U. z 2005r. Nr 
8,poz. 60 ze zm.)  za ……………rok 
 

Wysokość udzielonej ulgi 
 

L.p. Rodzaj 
jednostki 

udzielającej 
ulgi  

Rodzaj 
udzielonej 

ulgi 

Tytuł  zobowiązania 

NaleŜność 
główna 

odsetki naleŜności 
uboczne 

Liczba 
rat 

Termin 
płatności 
ostatniej 

raty 

Termin 
odroczenia 

  
 
 

        

  
 
 

        

  
 
 

        

 
 
 

         

 
 
 

         

 
 


